Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа №135»

ПРИКАЗ

12.01.2024 г.                                                      №32-ОД

г.Барнаул

Об утверждении графика

оценочных процедур на

II полугодие 2023-2024

учебного года

В соответствии с письмом Министерства просвещения Российской

Федерации от 06.08.2021 № СК-228/03, приказом Федеральной службы по

надзору в сфере образования и науки от 06.08.2021 № 01.169/08-01, с целью

оптимизации количества оценочных процедур,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график оценочных процедур на II полугодие 2023-2024

учебного года (далее – График) (Приложение 1).

2. Технику-программисту Трофимову В.А. опубликовать

на официальном сайте образовательного учреждения график оценочных

процедур на II полугодие 2023-2024 учебного года на главной странице

подраздела «Документы» в разделе «Сведения об образовательной

организации».

3. Классным руководителям довести до сведения учащихся и

родителей (законных представителей) о размещении указанного графика.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего

учебной частью Чечелеву О.М.

Директор школы                                                                           Е.А. Знаемова

С приказом ознакомлены:

«          »                    2024 г                                                            Чечелева О.М.

«          »                   2024 г                                                            Трофимов В.А.

		2024-01-12T17:00:42+0700
	Знаемова Елена Александровна